
令和 3 年度政務活動費収支報告書

日隈 知重

１ 収入 240,000 円

２ 支出
　　（単位：円）

３ 残額 円

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額
地方議員研究会セミナーほか

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考
研 究 研 修 費 188,401

0

広 報 費 87,501

一般質問用パネル作成ほか
資 料 購 入 費 0
資 料 作 成 費 55,623

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。
0

広 聴 費 34,737
議会だより３回発行、ＨＰ更新ほか

合　　　計 366,262

懇談会、意見交換会
事 務 費



3
氏　名

（単位：円）
支出
№ 月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000
1 4 23 6 33,327 33,327 206,673
2 5 10 1 18,000 51,327 188,673
3 5 13 5 19,607 70,934 169,066
4 6 3 6 1,410 72,344 167,656
5 6 7 3 13,365 85,709 154,291
6 8 10 1 65,950 151,659 88,341
7 8 12 5 19,607 171,266 68,734
8 8 31 3 24,400 195,666 44,334
9 10 29 1 12,000 207,666 32,334
10 11 15 1 74,351 282,017 -42,017 
11 12 6 3 12,658 294,675 -54,675 
12 12 23 3 5,200 299,875 -59,875 
13 2 8 5 18,287 318,162 -78,162 
14 2 22 1 18,100 336,262 -96,262 
15 2 22 5 30,000 366,262 -126,262 
16
17
18
19
20

366,262 0

支出額（円）
1 188,401
2 0
3 55,623
4 0
5 87,501
6 34,737
7 0

366,262

令和 年度　政務活動費支出簿

第45回議員の学校参加費（オンライン）
ホームページ更新

地域公共交通と街づくりへの活用研修

第42回議員の学校参加費（オンライン）

パネル作成（一般質問用）
資料スキャン
こんにちは１月20日号

自治体財政比較研修
こんにちは７月25日号
パネル作成（一般質問用）
「住民と自治」年間購読料、会費

合　　　計

調 査 旅 費
資 料 作 成 費
資 料 購 入 費
広 報 費
広 聴 費
事 務 費

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

日隈 知重

こんにちは4月20日号
経産省との意見交換
パネル作成（一般質問用）

適　　　　用
交付金
温泉街復興に向けた懇談会








































































































